Директору
ООО «Компании «Тензор»
Уварову С.В.

Запрос на восстановление доступа
Прошу восстановить доступ пользователю ________________________________________
в аккаунт № ______________.
Присвоить ему логин _________________ и указать email ___________________________.
Назначить права ______________________________________.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(расшифровка)

				МП

Согласие на обработку персональных данных
[bookmark: _GoBack]Я,___________________________________________________________________________
                                                (Ф.И.О субъекта персональных данных)
зарегистрированный по адресу:__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность (название документа, серия номер, кем выдан, дата выдачи)______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в целях моей неотрекаемости от регистрации в системе СБИС и запроса на сброс учетной записи и восстановления доступа в систему СБИС, своей волей и в своем интересе выражаю согласие ООО  «Компания «Тензор», на обработку им  (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, использование, блокирование, уничтожение, передачу) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, реквизиты основного документа, удостоверяющего личность (серия, номер, орган его выдавший, кем выдан, дата выдачи), место работы, должность, служебный телефон, фотокопии паспорта и моё фотоизображения.
Согласие может быть отозвано в любое время на основании моего письменного заявления. В  случае отзыва согласия на обработку моих персональных данных признаю, что ООО «Компания «Тензор» вправе заблокировать мою учетную запись с невозможностью его дальнейшего восстановления. Согласие вступает в силу с момента его подписания, действует в течение неопределенного срока.

	(подпись)

	(расшифровка)